
jID: PCR99ETRpo43124270

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ČALOUNICKÉHO MATERIÁLU

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na veřejnou zakázku zadanou

v národním elektronickém nástroji pod ID N006/V/23N00017672

Název veřejné zakázky: ,,Čalounický materiál 2023 - 2025 - Rámcová dohoda"

č.j: PPR-26320-13/ČJ-2023-990656

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

lČ,
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Pavlem Brixím, DiS.
pověřen výkonem funkce zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR
Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
k rukám
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710
107-5504881/0710

Eifler spol. s r.o.
Poděbradská 594/13, 190 00 Praha 9

4538373
CZ4538373
khv27db
ČSOB
183673979/0300

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8079

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

1



jID: PCR99ETRpo43124270

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek čalounického
materiálu (dále jen ,,zboží"), jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

1.2 Předmětem smlouvy je tedy průběžný závazek prodávajícího odevzdávat kupujícímu zboží dle jeho
aktuálních potřeb a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Smluvní strany souhlasně prohlašují,
že zboží je na základě uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do
předpokládaného množství, druhu a kvality.

1.3 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínech dle čl.
III. smlouvy.

Článek II.
Doba, místo a podmínky plnění

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od její účinnosti, nebo do vyčerpání
finančního limitu 1 990 500,00 KČ bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2.2 Prodávající bere tímto na vědomí, že kupující je oprávněn odebrat pouze takové množství zboží, které
odpovídá jeho potřebám a nezavazuje se k čerpání do celkové výše finančního plnění dle předchozího
odstavce.

2.3 Místem plnění jsou skladové prostory kupujícího v Praze, Brně a Pardubicích s tím, že konkrétní místo
plnění bude uvedeno v dílčí objednávce.

2.4 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího v místě plnění dle jednotlivé objednávky. Oprávněná
osoba s uvedením kontaktních údajů bude uvedena v každé objednávce, a bude o odevzdání zboží
informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovních dny předem.

2.5 prodávající se zavazuje dodávat zboží v termínech uvedených vždy v jednotlivé objednávce.
Objednávky budou prodávajícímu zasílány prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu

.

2.6 Prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do 48 hodin po jejím
obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin. V ostatních
případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky.

2.7 Kupující si vyhrazuje právo při objednávce do 5 000,- KČ včetně DPH zboží převzít osobním odběrem
v provozovně prodávajícího na adrese Poděbradská 594/13, 190 00 Praha 9, e-mail:
do pěti (5) kalendářních dnů od doručení akceptace objednávky kupujícímu, nedohodnou-li se písemně
smluvní strany jinak. Prodávající provede akceptaci objednávky dle odst. 2.6 smlouvy.

2.8 Každá objednávka bude obsahovat zejména označení smluvních stran, specifikaci zboží, počty kusů,
cenu bez DPH, cenu včetně DPH, adresu místa dodání, termín odevzdání zboží a oprávněnou osobu za
předání a převzetí zboží tak, aby bylo možno dílčí dodávky jednoznačně identifikovat. Každá
objednávka musí být podepsána oprávněnou osobou kupujícího.

2.9 O řádném odevzdání a převzetí zboží bude vyhotoven dodací list ve třech (3) vyhotoveních
podepsaných zástupci obou smluvních stran. prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno
(1) vyhotovení. Dodávka se považuje za splněnou převzetím zboží a potvrzením dodacího listu
kupujícím. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího
listu.

2.10 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění dle
objednávky i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.

2



jID: PCR99ETRpo43124270

2.11 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.12 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
stanovených smlouvou (zástupců smluvních stran) nebo jimi pověřených zástupců. Komunikace bude
probíhat výhradně prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem.

2.13 Kromě osob dle předchozího odstavce, budou další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
jednotlivých objednávek, včetně práva podepsat dodací list, uvedeny vždy v každé objednávce.

2.14 V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je e-
mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé smluvní straně bez
zbytečného odkladu.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Podrobné určení jednotkových cen je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení,
doručení apod.

3.3 Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských cen dle
údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vzroste o více než
3%, je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu do 31. 3. následujícího roku po roce, v němž byla
smlouva uzavřena, a každý následující rok po dobu trvání smlouvy, žádost o úpravu ceny (dále jen
,,inflační doložka"). V případě, že tak prodávající do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok
zaniká. Za účelem aktivace inflační doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě
s tím, že ke zvýšení ceny následně dochází po uzavření dodatku s účinností od 1. 5. příslušného
kalendářního roku. Nová výše jednotkových cen bude stanovena jejich procentuálním naýšením
odpovídajícím 75% průměmého ročního indexu spotřebitelských cen dle zveřejněných údajů Ceského
statistického úřadu, publikovaných na jeho intemetových stránkách.

3.5 Smluvní strany sjednávají, že ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura/daňový doklad
(dále jen ,,faktura"). Prodávající vystaví fakturu do 10 dnů ode dne odevzdání zboží na základě
příslušné objednávky.

3.6 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní Iistiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu
v původní délce v souladu s odst. 3.8 smlouvy.

3.7 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu
prodávajícího akceptovat.

3.8 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2.
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury.
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není

3



jID: PCR99ETRpo43124270

v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.

3.10 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.8 smlouvy.

3.11 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.12 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
ZáruČní podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických
a právních vad.

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek
uvedených v záručním listu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému
způsobu užívání.

4.3 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží na adresu e-mailem a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. O odstranění vad sepíše
prodávající reklamační protokol. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka
za jakost, do doby odstranění této vady.

4.4 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
C) odstoupit od smlouvy.

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4.6' prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do deseti (10) kalendářních
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

Článek V.
Sankční ustanovení a zánik smlouvy

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, resp. dle příslušné objednávky, nebo
v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. lV. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.3 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

4



jID: PCR99ETRpo43124270

7

5.4 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.5 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.

5.6 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího,
které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy.

5.7 Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s jednoměsíční (1) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím prokazatelném doručení prodávajícímu.

5.8 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena její ustanovení týkající se převodu vlastnického práva,
nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě.

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.

6.5 prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.7 prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.11 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující obdrží 2
(dva) stejnopisy a prodávající obdrží 1 (jeden) stejnopis.

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah
za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

5



6.13 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace jednotkových cen"

jID: PCR99ETRpo43124270

21 -07- 2023

za kupujícího' 19 -07- 2023

Pavel Brixř, DiS.
pověřen výkonem funkce zástupce vedoucího

za prodávajícího:

EO ŘLZ PP ČR

6



Přiloha č. 1 Smlouvy - Specifikace jednotkových cen

požadovaný materiál Specifikace . Měrná Nabízený materiál - doplní uchazeč Cena za MJ v KČ bezjednotka DPH

molitanová deska PUR pěna 2000x1000x10mm ks dtto 89,26

molitanová deska PUR pěna 2000x1000x20mm ks dtto 181,82

molitanová deska PUR pěna 2000x1000x30mm ks dtto 267,77

molitanová deska PUR pěna 2000x1000x50mm ks dtto 446,28

molitanová deska PUR pěna 2000x1000x80mm ks dtto 719,01

molitanová deska PUR pěna tvrzená 2000x1000x20mm ks dtto 210,74

molitanová deska PUR pěna tvrzená 2000x1000x30mm ks dtto 318,18

molitanová deska PUR pěna tvrzená 2000x1000x50mm ks dtto 524,79

molitanová deska RE repasovaná PUR pěna 2000x1000x20mm ks dtto 210,74

molitanová deska RE repasovaná PUR pěna 2000x1000x30mm ks dtto 314,05

molitanová deska RE repasovaná PUR pěna 2000x1000x50mm ks dtto 537,19

vatelín tl.1cm (tercie) 200g/m2 role 20m šĹře 2m bm dtto 31,40

vatelín tl.2cm (tercie) 200g/m2 role 20m šĹře 2m bm dtto 61,16

vatelin tl.3cm (tercie) 200g/m2 role 20m šĹře 2m bm dtto 70,25

potahová látka šĹře 150cm hnědá bm dtto 347,11

potahová Iátka šÍře 150cm černá bm dtto 347,11

potahová látka šĹře 150cm šedá bm dtto 347,11

potahová látka šĹře 150cm modrá bm dtto 347,11

potahová látka šÍře 150cm vĹnová bm dtto 347,11

potahová látka šĹře 150cm béžová bm dtto 347,11

záclony šÍře 300cm bílá bm dtto 190,08

závěsy šÍře min. 150 - max. 170cm vĹnová bm dtto 214,88

závěsy šÍře min. 150 - max. 170 cm žIutá bm dtto 214,88

závěsy šĹře min. 150 - max. 170 cm oranžová bm dtto 214,88

závěsy šÍře min. 150 - max. 170 cm hnědá bm dtto 214,88

damašek šíře 150cm bílá bm dtto 181,82

m



netkaná textilie na podbijení černá bm dtto 15,70

klot šĹře 150cm jen modrá bm dtto 144,63

nitě strojové silonové synton 30 návin 500 m bílá ks dtto 90,91

nitě strojové silonové synton 30 návin 500 m černá ks dtto 90,91

nitě strojové silonové synton 30 návin 500 m hnědá ks dtto 90,91

nitě strojové silonové synton 30 návin 500 m modrá ks dtto 90,91

nitě stroj. obuvnické bavlněné BENAR 25X3 návin 1000m bílá ks dtto 163,64

nitě stroj. obuvnické bavlněné BENAR 25x3 návin 1000m černá ks dtto 163,64

nitě stroj. obuvnické bavlněné BENAR 25x3 návin 1000m hnědá ks dtto 163,64

nitě stroj. obuvnické bavlněné BENAR 25x3 návin 1000m modrá ks dtto 163,64

nitě ruční hlazené slabé třiramenné 105x3 TEX 0 0,7mm bilá - 125g ks dtto 190,08

nitě ruční hlazené slabé tříramenné 105x3 TEX 0 0,7mm černá - 50g ks .dtto 140,50

nitě ruční hlazené slabé tříramenné 105X3 TEX 0 0,7mm hnědá - 50g ks dtto 140,50

nitě ruční prošivací silon. polyam. - zákrut S náv. 100m bílá dTEX 974X3x3 ks dtto 74,38

nitě ruční prošívaci silon. polyam. - zákrut S náv. 100m černá dTEX 974x3x3 ks dtto 74,38

nřtě SLAM 100% PES bílá návin 100m ks dtto 119,01

nitě SLAM 100% PES hnědá návin 100m ks dtto 119,01

nitě SLAM 100% PES černá návin 100m ks dtto 119,01

motouz vázací sisál průměr 0,28 cm délka návinu 425 m klubo ks dtto 214,88

spony (vnější šĹřka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 4mm - 10000 v baleni bal. dtto 223,14

spony (vnější šířka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 5mm - 10000 v baleni bal. dtto 223,14

spony (vnější šířka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 6mm - 10000 v baleni bal. dtto 206,61

spony (vnější šĹřka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 8mm - 10000 v baleni bal. dtto 198,35

spony (vnější šĹřka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 12mm - 10000 v baleni bal. dtto 239,67

spony (vnější šÍřka 12,95mm ,válcování 0,75x0,89mm ) 14mm - 10000 v balení bal. dtto 239,67

spony (šĹřka hřbetu 25mm ,válcování 1,4X1 ,6mm ) 20mm - 5000 v balení bal. dtto 214,88

tkaloun bílý šÍře 2 cm bm dtto 6,61

tkabun hnědý šÍře 2 cm bm dtto 6,61



guma prádlová šĹře 1 cm bm dtto 7,44

PVC-igelit(sprch. kouty,ubrusy) šÍře 135cm bm dtto 140,50

lepidlo chemoprén bal. plechovka á 0,8 I ks dtto 297,52

lepidlo obuvnické kaučukové např. jako Robinol CE bal. á 11 ks dtto 223,14

lepidlo disperzni např. jako Dispercoll D2 bal. á1kg ks dtto 272,73

toluen bal. á 0,71 ks dtto 107,44

podbíjecí plátno bílé šÍře 150 cm bm dtto 81,82

popruhy š.6cm bm dtto 8,26

koženka min. 140 - max. 150 cm šedá bm dtto 223,14

koženka min. 140 - max. 150 cm černá bm dtto 223,14

koženka min. 140 - max. 150 cm hnědá bm dtto 223,14

knoflíky na potahování kovové vel.36 ks dtto 6,61

knoflíky na potahování kovové vel.44 ks dtto 9,92

motospony ks dtto 2,48

špendlíky čalounické ks dtto 1,65

ozdobné hřebíky ks dtto 1,07

krejčovské nůžky např. jako Solingen kovové bez zoubků ks dtto 2 190,08

krejčovské nůžky např. jako Solingen kovové se zoubky ks dtto 2 190,08

krejčovské nůžky např. jako Solingen kovové pro Ieváky ks dtto 2 190,08

malé nůžky se špičkou ks dtto 198,35

zahnuté šicí jehly - (kulačky) ks dtto 28,93

dvojšpice-oboustranná dlouhá jehla ks dtto 142,15

prošívacÍ jehly ks dtto 78,51

vypichovače ks dtto 104,13

průmyslové šicí jehly např. jako Groz-Beckert 134 sada 10 sada dtto 11,57ks 10Nm 120/19

suchý zip bílý šĹře 2cm bm dtto 19,01

suchý zip černý šĹře 2cm bm dtto 19,01

juta hustá šÍře 1m bm dtto 61,16

r~



karton 1000x700mm tl:2mm ks dtto 39,67

lepidlo ve spreji 400 ml ks dtto 231,40

1


